1

2018年 10月 23日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 大 手 町 二 丁 目 1 番 1 号

大 手 町 野 村 ビ ル 8 階

ラ サ ー ル ロ ジ ポ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執  行  役  員   藤 原 寿 光

（コード番号：3466）

資産運用会社名

ラ サ ー ル R E I T ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   藤 原 寿 光

問合せ先  取締役財務管理本部長   石 田 大 輔

（TEL．03－6367－5600）

KYB株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社が製造した

免震・制振オイルダンパーに関するお知らせ（該当なし）

ラサールロジポート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2018 年 10 月 16 日付で国

土交通省が「KYB 株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社が製造した免震・制振オイルダ

ンパーの国土交通大臣認定等への不適合」を公表したことを受け、本投資法人が現在保有する物件

は、上記不適合製品が使用されていないことを確認しましたので、お知らせいたします。

以上

*本投資法人のホームページアドレス：http://lasalle-logiport.com/

http://lasalle-logiport.com/